[image: ]
Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.01.2023	                                            п. Балахта                                                             № 2

О вводе кода, наделении полномочиями администратора доходов бюджета и закреплении отдельных кодов бюджетной классификации доходов бюджета

     На основании Решения Балахтинского районного Совета депутатов от 22.12.2022 № 19-219р «О районном бюджете на 2023 год и плановый период  2024- 2025 годов», Постановления администрации Балахтинского района от 09.12.2022 №911 «Об утверждении перечня администраторов доходов районного бюджета»,

1. Наделить Балахтинский районный Совет депутатов полномочиями администратора доходов бюджета на 2023 год.
2. Ввести следующие коды бюджетной классификации доходов на 2023г.
3. Закрепить следующие коды доходов на 2023 год.

	№
	Код админист ратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	1
	041
	Балахтинский районный Совет депутатов

	2
	041
	1 17 01050 050000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	3
	041
	1 17 05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания, распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023г.

Председатель
районного Совета депутатов                                                              Т.М.Иккес

image1.jpeg